
DECRETO N° 34.700

ALTERA E ACRESCENTA DISPOSITIVOS AO
DECRETO N° 31.869, DE 13 DE JUNHO DE 2022,
QUE DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO INTERNA DE SELEÇÃO DE PROJETOS.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Decreto n° 34.693/2024, em especial com relação a
exoneração de Geovane Vicente Junior,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o inciso IX e o § 1° do artigo 1° do Decreto n° 31.869, de
13/06/2022, que designa membros para compor a Comissão Interna de Seleção de
Projetos, passando a vigorar conforme segue:

“Art. 1° (...)

(...)

IX - Fernanda da Silva Brito (SEMCULT);

(...)

§ 1º. A presente Comissão será presidida pela servidora Neuma Carina de
Souza Nascimento Soares, podendo ser substituída nos casos de impedimento
e vacância por membro da comissão. ”

Art. 2° Acrescentar o inciso XIV ao artigo 1° do Decreto n° 31.869, de
13/06/2022, que designa membros para compor a Comissão Interna de Seleção de
Projetos, passando a vigorar conforme segue:

“Art. 1° (...)

(...)

XIV - Rayssa de Castro Lopes (SEMCULT).”

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de novembro de 2024.

RUY GUEDES BARBOSA JUNIOR
Prefeito Municipal em Exercício

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300300038003400350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300300038003400350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300300038003400350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-11-06T16:54:14-0300




